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Ogólnopolski Turniej z Okazji Dnia Dziecka Radlin, 2012-05-26

Lista startowa (porządek wg klubów - 40)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

JENDRUSZ Marcin 40 AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

BRZEZIAK Tomasz 62 BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2001-05-22 01052200

MATEUSZ Czaja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-07-28 02072801

CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

NOGANOWICZ Karol 16 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

CHLEBIK Adam 52 KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

ADAMCZYK Patryk 35 MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

MARZOCH Filip 82 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-12-03 01120300

PODOLSKI Dorian 57 MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-01-17 01011700

WOLDEYES Grzegorz 67 MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

CHLEBIEJ Ivo 13 PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 2002-09-20 02092000

SMET Piotr 102 PIAST GLIWICE POL 2001-08-22 01082200

DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300

JANKOWSKI Mateusz RMKS RYBNIK POL 2001-09-25 01092500

MAŁYSZ Adam 81 RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

SZYMURA Paweł RMKS RYBNIK POL 2001-02-18 01021801

WIECZOREK Michał 109 RMKS RYBNIK POL 2001-01-27 01012700

MICHALCZYK Sebastian 58 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-07-20 03072000

NIEMIEC Karol UKS 46 ŁÓDŹ POL 2002-01-09 02010900

KWIATKOWSKI Bogusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-03-10 02031000

BULANDRA Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

DUDA Gaweł 84 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

HARTOWICZ Mikołaj UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-21 04062100

KOZŁOWSKI Filip 63 UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

KULIG Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-05-22 04052200

NOWAK Seweryn UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-09-17 04091700

ZIMNY Kajetan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-10-20 04102000

KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200

HUWER Kamil 17 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

NOSAL Tomasz 66 UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

LELEK Adrian UKS VICTORIA GAJ POL 2002-05-31 02053100

PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2003-06-16 03061600

STOLARSKI Mateusz 112 UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2001-01-28 01012802

GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2002-07-25 02072501

WILK Michał 108 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-20 01122000

CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2002-04-18 02041800
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL -- 0 3 V 0 0 3 1/6 -13 10 6

WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V 2 3 3 V 3/6 5 20 3

ZIMNY Kajetan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V 0 -- 3 0 0 2 1/6 -14 9 7

MATEUSZ Czaja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 3 V V -- 0 2 3 2/6 -5 16 5

CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL V V V V -- V V 6/6 18 24 1

MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL V V V V 1 -- V 5/6 9 21 2

SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 3 V V 2 3 -- 3/6 0 20 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

BULANDRA Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL -- V V V 0 2 0 3/6 -1 14 5

NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 3 -- V3 V 3 V 2 3/6 3 19 4

SZYMURA Paweł RMKS RYBNIK POL 0 1 -- V 0 0 1 1/6 -14 6 6

HARTOWICZ Mikołaj UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 0 1 -- 1 0 1 0/6 -20 4 7

NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL V3 V V V -- V V 6/6 16 23 1

MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL V 3 V V 0 -- 3 3/6 4 18 3

CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL V V V V 3 V -- 5/6 12 23 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 1 V 0 2 2 1 1/6 -10 10 6

HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL V -- V V3 V V 2 5/6 11 21 2

KWIATKOWSKI Bogusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0 1 -- 0 3 2 2 0/6 -16 8 7

CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL V 0 V -- V V V 5/6 14 20 1

PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL V 1 V 0 -- 3 V 3/6 -2 16 5

KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V 3 V 1 V -- 3 3/6 0 19 4

WIECZOREK Michał RMKS RYBNIK POL V V V 2 1 V -- 4/6 3 19 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL -- 2 V3 1 V V 3/5 0 14 4

DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL V -- V 1 3 V 3/5 5 16 2

LELEK Adrian UKS VICTORIA GAJ POL 2 1 -- 2 2 V 1/5 -4 11 5

ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL V V V -- V V 5/5 15 20 1

BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 3 V V 1 -- V 3/5 3 16 3

DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 1 0 0 0 0 -- 0/5 -19 1 6

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL -- V V 2 3 V 3/5 7 17 3

KULIG Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 1 -- 3 0 1 3 0/5 -12 8 6

MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1 V -- 0 2 V 2/5 -4 11 4

JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL V V V -- V V 5/5 16 20 1

CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL V V V 1 -- V 4/5 6 17 2

JANKOWSKI Mateusz RMKS RYBNIK POL 0 V 0 1 1 -- 1/5 -13 6 5
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL -- V 3 1 2 V V 3/6 3 18 4

PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL 0 -- V V V V 2 4/6 5 18 3

WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V 1 -- 2 1 V 2 2/6 -6 14 6

NIEMIEC Karol UKS 46 ŁÓDŹ POL V 1 V -- 1 V V 4/6 7 18 2

GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL V 3 V V3 -- V V 5/6 11 22 1

NOWAK Seweryn UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0 0 1 1 1 -- 0 0/6 -21 3 7

SMET Piotr PIAST GLIWICE POL 3 V V 0 2 V -- 3/6 1 17 5
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 1.000 18 24 zakwalifikowany

2 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 1.000 16 23 zakwalifikowany

3 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 1.000 16 20 zakwalifikowany

4 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 1.000 15 20 zakwalifikowany

5 CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 0.833 14 20 zakwalifikowany

6 CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 0.833 12 23 zakwalifikowany

7 GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.833 11 22 zakwalifikowany

8 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.833 11 21 zakwalifikowany

9 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 0.833 9 21 zakwalifikowany

10 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.800 6 17 zakwalifikowany

11 NIEMIEC Karol UKS 46 ŁÓDŹ POL 0.667 7 18 zakwalifikowany

12 PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 5 18 zakwalifikowany

13 WIECZOREK Michał RMKS RYBNIK POL 0.667 3 19 zakwalifikowany

14 STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.600 7 17 zakwalifikowany

15 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.600 5 16 zakwalifikowany

16 BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.600 3 16 zakwalifikowany

17 GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.600 0 14 zakwalifikowany

18 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 5 20 zakwalifikowany

19 MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 4 18 zakwalifikowany

20 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 0.500 3 19 zakwalifikowany

21 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 0.500 3 18 zakwalifikowany

22 SMET Piotr PIAST GLIWICE POL 0.500 1 17 zakwalifikowany

23 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 0 20 zakwalifikowany

24 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.500 0 19 zakwalifikowany

25 BULANDRA Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.500 -1 14 zakwalifikowany

26 PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 0.500 -2 16 zakwalifikowany

27 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.400 -4 11 zakwalifikowany

28 MATEUSZ Czaja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 0.333 -5 16 zakwalifikowany

29 WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.333 -6 14 zakwalifikowany

30 LELEK Adrian UKS VICTORIA GAJ POL 0.200 -4 11 zakwalifikowany

31 JANKOWSKI Mateusz RMKS RYBNIK POL 0.200 -13 6 zakwalifikowany

32 WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.167 -10 10 zakwalifikowany

33 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 0.167 -13 10 zakwalifikowany

34 ZIMNY Kajetan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.167 -14 9 zakwalifikowany

35 SZYMURA Paweł RMKS RYBNIK POL 0.167 -14 6 zakwalifikowany

36 KULIG Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -12 8 zakwalifikowany

37 KWIATKOWSKI Bogusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 0.000 -16 8 zakwalifikowany

38 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 0.000 -19 1 zakwalifikowany

39 HARTOWICZ Mikołaj UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -20 4 zakwalifikowany

40 NOWAK Seweryn UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 0.000 -21 3 zakwalifikowany
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Tabela z 64   strona 1/2
CHLEBIEJ Ivo POL

PIAST GLIWICE

KONIECZNY Dariusz POL
UKS START OPOLE

WILK Michał POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

GŁOWACKI Dominik POL
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

BRZEZIAK Tomasz POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

MAŁYSZ Adam POL
RMKS RYBNIK

KOZŁOWSKI Filip POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

BULANDRA Jan POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

NOWAK Seweryn POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

CNOTALSKI Przemysław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

KWIATKOWSKI Bogusz POL
UKS GRYFEK SZCZECIN

MATEUSZ Czaja POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

CHLEBIK Adam POL
KS SZPADA WROCŁAW

PODOLSKI Dorian POL
MKS KUSY SZCZECIN

WIECZOREK Michał POL
RMKS RYBNIK

NOSAL Tomasz POL
UKS TRÓJKA RADLIN

WYCHOWAŁEK Maksymilian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KULIG Jan POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

CHLEBIEJ Ivo

WILK Michał
8/1

GŁOWACKI Dominik

BRZEZIAK Tomasz

MAŁYSZ Adam

KOZŁOWSKI Filip

BULANDRA Jan
8/1

HUWER Kamil

CNOTALSKI Przemysław

KWIATKOWSKI Bogusz
8/5

CHLEBIK Adam

PODOLSKI Dorian

WIECZOREK Michał

NOSAL Tomasz

WYCHOWAŁEK Maksymilian
8/7

ADAMCZYK Patryk

CHLEBIEJ Ivo
8/5

BRZEZIAK Tomasz
8/4

MAŁYSZ Adam
8/7

HUWER Kamil
8/1

CNOTALSKI Przemysław
8/3

CHLEBIK Adam
8/5

WIECZOREK Michał
8/3

ADAMCZYK Patryk
8/0

CHLEBIEJ Ivo
8/3

HUWER Kamil
8/2

CNOTALSKI Przemysław
8/5

ADAMCZYK Patryk
8/5
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Tabela z 64   strona 2/2
JENDRUSZ Marcin POL

AKS MIKOŁÓW

SZYMURA Paweł POL
RMKS RYBNIK

LELEK Adrian POL
UKS VICTORIA GAJ

MARZOCH Filip POL
MKS KUSY SZCZECIN

STOLARSKI Mateusz POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

NIEMIEC Karol POL
UKS 46 ŁÓDŹ

SMET Piotr POL
PIAST GLIWICE

MICHALCZYK Sebastian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

DZIURA Stanisław POL
PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC

CHOWANIEC Maciej POL
PIAST GLIWICE

GODLEWSKI Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

HARTOWICZ Mikołaj POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

PYRDOŁ Szymon POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

SZYMAŃSKI Grzegorz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

CYGANKIEWICZ Adam POL
KOLEJARZ WROCŁAW

DUDA Gaweł POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

WOLDEYES Grzegorz POL
MUSZKIETER GLIWICE

JANKOWSKI Mateusz POL
RMKS RYBNIK

ZIMNY Kajetan POL
UKS KUKUŁKI KATOWICE

NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

JENDRUSZ Marcin

LELEK Adrian
8/5

MARZOCH Filip

STOLARSKI Mateusz

NIEMIEC Karol

SMET Piotr

MICHALCZYK Sebastian
8/3

CHOWANIEC Maciej

GODLEWSKI Bartłomiej

PYRDOŁ Szymon
8/3

SZYMAŃSKI Grzegorz

CYGANKIEWICZ Adam

DUDA Gaweł

WOLDEYES Grzegorz

JANKOWSKI Mateusz
8/2

NOGANOWICZ Karol

JENDRUSZ Marcin
8/2

STOLARSKI Mateusz
8/2

NIEMIEC Karol
8/4

MICHALCZYK Sebastian
8/6

GODLEWSKI Bartłomiej
8/4

CYGANKIEWICZ Adam
8/1

WOLDEYES Grzegorz
8/4

NOGANOWICZ Karol
8/4

JENDRUSZ Marcin
8/7

MICHALCZYK Sebastian
8/5

GODLEWSKI Bartłomiej
5/4

WOLDEYES Grzegorz
7/6
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Tabela z 16
CHLEBIEJ Ivo POL

PIAST GLIWICE

BRZEZIAK Tomasz POL
BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERM

MAŁYSZ Adam POL
RMKS RYBNIK

HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

CNOTALSKI Przemysław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

CHLEBIK Adam POL
KS SZPADA WROCŁAW

WIECZOREK Michał POL
RMKS RYBNIK

ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

JENDRUSZ Marcin POL
AKS MIKOŁÓW

STOLARSKI Mateusz POL
UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL.

NIEMIEC Karol POL
UKS 46 ŁÓDŹ

MICHALCZYK Sebastian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

GODLEWSKI Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

CYGANKIEWICZ Adam POL
KOLEJARZ WROCŁAW

WOLDEYES Grzegorz POL
MUSZKIETER GLIWICE

NOGANOWICZ Karol POL
KOLEJARZ WROCŁAW

CHLEBIEJ Ivo
8/3

HUWER Kamil
8/2

CNOTALSKI Przemysław
8/5

ADAMCZYK Patryk
8/5

JENDRUSZ Marcin
8/7

MICHALCZYK Sebastian
8/5

GODLEWSKI Bartłomiej
5/4

WOLDEYES Grzegorz
7/6

CHLEBIEJ Ivo
4/3

ADAMCZYK Patryk
7/6

JENDRUSZ Marcin
8/6

GODLEWSKI Bartłomiej
3/1

CHLEBIEJ Ivo
2/1

JENDRUSZ Marcin
8/6

Tabela z 8
CHLEBIEJ Ivo POL

PIAST GLIWICE

HUWER Kamil POL
UKS TRÓJKA RADLIN

CNOTALSKI Przemysław POL
ZERWIKAPTUR KRAKÓW

ADAMCZYK Patryk POL
MDK NR 1 BYTOM

JENDRUSZ Marcin POL
AKS MIKOŁÓW

MICHALCZYK Sebastian POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

GODLEWSKI Bartłomiej POL
KOLEJARZ WROCŁAW

WOLDEYES Grzegorz POL
MUSZKIETER GLIWICE

CHLEBIEJ Ivo
4/3

ADAMCZYK Patryk
7/6

JENDRUSZ Marcin
8/6

GODLEWSKI Bartłomiej
3/1

CHLEBIEJ Ivo
2/1

JENDRUSZ Marcin
8/6

CHLEBIEJ Ivo
8/7
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 CHLEBIEJ Ivo PIAST GLIWICE POL 2001-06-04 01060400

2 JENDRUSZ Marcin AKS MIKOŁÓW POL 2001-05-02 01050200

3 ADAMCZYK Patryk MDK NR 1 BYTOM POL 2001-05-24 01052400

3 GODLEWSKI Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2002-06-02 02060200

5 CNOTALSKI Przemysław ZERWIKAPTUR KRAKÓW POL 2002-04-18 02041800

6 HUWER Kamil UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-07-25 01072500

7 WOLDEYES Grzegorz MUSZKIETER GLIWICE POL 2001-01-12 01011200

8 MICHALCZYK Sebastian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2001-11-14 01111400

9 NOGANOWICZ Karol KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-10-17 01101700

10 MAŁYSZ Adam RMKS RYBNIK POL 2001-02-13 01021300

11 CYGANKIEWICZ Adam KOLEJARZ WROCŁAW POL 2001-12-23 01122300

12 NIEMIEC Karol UKS 46 ŁÓDŹ POL 2002-01-09 02010900

13 WIECZOREK Michał RMKS RYBNIK POL 2001-01-27 01012700

14 STOLARSKI Mateusz UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2001-01-28 01012802

15 BRZEZIAK Tomasz BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2001-05-22 01052200

16 CHLEBIK Adam KS SZPADA WROCŁAW POL 2001-05-18 01051800

17 CHOWANIEC Maciej PIAST GLIWICE POL 2002-09-20 02092000

18 PODOLSKI Dorian MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-01-17 01011700

19 DUDA Gaweł UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-07-16 01071600

20 GŁOWACKI Dominik WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2002-07-25 02072501

21 MARZOCH Filip MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-12-03 01120300

22 NOSAL Tomasz UKS TRÓJKA RADLIN POL 2001-12-19 01121900

23 SMET Piotr PIAST GLIWICE POL 2001-08-22 01082200

24 SZYMAŃSKI Grzegorz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-10-19 03101900

25 KOZŁOWSKI Filip UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2001-12-28 01122801

26 BULANDRA Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2002-06-26 02062600

27 PYRDOŁ Szymon UKS WOŁODYJOWSKI SIEM. ŚL. POL 2003-06-16 03061600

28 WYCHOWAŁEK Maksymilian SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2003-07-20 03072000

29 LELEK Adrian UKS VICTORIA GAJ POL 2002-05-31 02053100

30 JANKOWSKI Mateusz RMKS RYBNIK POL 2001-09-25 01092500

31 WILK Michał WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 2001-12-20 01122000

32 KWIATKOWSKI Bogusz UKS GRYFEK SZCZECIN POL 2002-03-10 02031000

33 MATEUSZ Czaja BYTOMSKIE TOWARZYSTWO SZERMPOL 2002-07-28 02072801

34 KONIECZNY Dariusz UKS START OPOLE POL 2003-06-22 03062200

35 ZIMNY Kajetan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-10-20 04102000

36 SZYMURA Paweł RMKS RYBNIK POL 2001-02-18 01021801

37 KULIG Jan UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-05-22 04052200

38 DZIURA Stanisław PTG SOKÓŁ 1893 MIELEC POL 2004-09-23 04092300

39 HARTOWICZ Mikołaj UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-06-21 04062100

40 NOWAK Seweryn UKS KUKUŁKI KATOWICE POL 2004-09-17 04091700


